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Chieve 23 Aprile
Chieve 85 Junior_Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #300 BOSIO G. - Husqvarna e o PO. 4 - # 66 RUFFINI L. - KTM S Po.7-#5PAVANSS. - Husqvarna AR
1 1:24.107 18:46:53.279 1 123274 18:46:52.446 1 1:28.225 18:46:57.397
2 1:33.937 18:48:27.216 2 1:33.764 18:48:26.210 2 1:35.059 18:48:32.456
3 134215 18:50:01.431 3 1:40.344 18:50:06.554 3 1:35.008 18:50:07.464
4 1:34.762 18:51:36.193 4 1:34.945 18:51:41.499 4 1:34.972 18:51:42.436
5 1:34.243 18:53:10.436 5 1:33.157 18:53:14.656 5 1:33.450 18:53:15.886
6 1:35.267 18:54:45.703 6 1:33.383 18:54:48.039 6 133921 18:54:49.807
7 1:33.179 18:56:18.882 7 1:32.890 18:56:20.929 7 1:33.910 18:56:23.717
8 1:34.258 18:57:53.140 8 1:35.556 18:57:56.485 8 2:04.467 18:58:28.184
9 1:34.829 18:59:27.969 9 1:33.936 18:59:30.421 9 1:39.798 19:00:07.982
10 1:34.251 19:01:02.220 10 1:49.029 19:01:19.450 10 1:38.003 19:01:45.985
Po. 2 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM L0 eae Po.5- #21BOSI G. - Husquarna S oes Po.8-#53 PIAIS. - Husquarna Lo o0
1 1:26.518 18:46:55.690 1 1:30.457 18:46:59.629 1 1:32.706 18:47:01.878
2 1:34.982 18:48:30.672 2 1:35.904 18:48:35.533 2 1:40.093 18:48:41.971
3 135.117 18:50:05.789 3 1:36.985 18:50:12.518 3 138.624 18:50:20.595
4 1:34.270 18:51:40.059 a 1:33.660 18:51:46.178 a 1:38.550 18:51:59.145
5 133477 18:53:13.536 5 1:34.887 18:53:21.065 5 1:40325 18:53:39.470
6 1:33.371 18:54:46.907 6 1:35.905 18:54:56.970 6 1:39.049 18:55:18.519
7 134574 18:56:21.481 7 136752 18:56:33.722 7 1:39.052 18:56:57.571
8 1:34.293 18:57:55.774 8 1:37.508 18:58:11.230 8 1:39.814 18:58:37.385
9 1:33.433 18:59:29.207 9 1:35.657 18:59:46.887 9 1:39.558 19:00:16.943
10 1:34.558 19:01:03.765 10 136397 19:01:23.284 10 1:40.909 19:01:57.852
Po. 3 - # 777 FARIOLI F. - KTM T Po. 6 - #253 GAZZANO F. - KTM S Po.9-#26 FORTINIS. - KTM AN
1 131774 18:47:00.946 1 1:33.223 18:47:02.395 1 1:29.387 18:46:58.559
2 137.071 18:48:38.017 2 1:36.618 18:48:39.013 2 1:35.771 18:48:34.330
3 1:35.970 18:50:13.987 3 1:37.337 18:50:16.350 3 1:37.339 18:50:11.669
4 1:34.206 18:51:48.193 4 135422 18:51:51.772 4 1:39.565 18:51:51.234
5 1:33.821 18:53:22.014 5 1:39.539 18:53:31311 5 1:40.554 18:53:31.788
6 1:33.116 18:54:55.130 6 1:35.371 18:55:06.682 6 1:40.067 18:55:11.855
7 1:33.438 18:56:28.568 7 1:36.108 18:56:42.790 7 1:41.823 18:56:53.678
8 1:34.778 18:58:03.346 8 1:36.550 18:58:19.340 8 1:43.508 18:58:37.186
9 1:33.470 18:59:36.816 9 1:38.489 18:59:57.829 9 1:41.956 19:00:19.142
10 137.147 19:01:13.963 10 1:36.792 19:01:34.621 10 1:42.508 19:02:01.650
Fastest lap: 1:32.890
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Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS n
Chieve 23 Aprile
Chieve 85 Junior_Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo Diff. Primo 3 1:48.631 18:50:50.694
Po. 10 - # 64 PONTI R. - KTM +1:11185 Po.13-#551BOCCONIA. - Husqvarna +1Lap
1 1:34.702 18:47:03.874 1 1:37.686 18:47:06.858 4 1:46.958 18:52:37.652
2 1:49.155 18:48:53.029 2 1:46.582 18:48:53.440 5 1:48.660 18:54:26.312
3 1:39.625 18:50:32.654 3 1:43.255 18:50:36.695 6 1:49.312 18:56:15.624
4 1:38.952 18:52:11.606 4 1:45.812 18:52:22.507 7 1:55.539 18:58:11.163
5 1:38.983 18:53:50.589 5 1:45.404 18:54:07.911 8 1:53.104 19:00:04.267
6 1:39.443 18:55:30.032 6 1:47.267 18:55:55.178 9 1:50.553 19:01:54.820
7 1:37.335 18:57:07.367 7 1:47.322 18:57:42.500
8 1:40.398 18:58:47.765 8 1:50.427 18:59:32.927  Po. 17 -#9 CAROZZI G. - Husqvarna Di:fiPrLi;n;
9 1:40.961 19:00:28.726 9 1:49.824 19:01:22.751 1 L2 TR EE
10 1:44.679 19:02:13.405 2 1:50.852 18:49:07.451
Po. 14 - # 518 SORRENTINO M. - Suzuki i e TR 1B 250
Po. 11 - # 40 BRILLI A. - KTM + 1D;T;gfrsn; 1 1:42.176 18:47:11.348 N 1152696 18:52:51.285
1 1:35.054 18:47:04.226 2 1:46.409 18:48:57.757 5 1:52.056 18:54:43.341
2 1:40.576 18:48:44.802 3 1:46.524 18:50:44.281 6 1:53.903 18:56:37.244
3 1:39.748 18:50:24.550 4 1:48.456 18:52:32.737 7 1:53.208 18:58:30.452
4 1:41.337 18:52:05.887 5 1:47.329 18:54:20.066 8 1:51.170 19:00:21.622
5 1:40.676 18:53:46.563 6 1:48.066 18:56:08.132 9 1:51.160 19:02:12.782
6 1:43.295 18:55:29.858 7 1:47.982 18:57:56.114
7 1:40.386 18:57:10.244 8 1:50.824 18:59:46.938  Po. 18 - #17 BERSANIT. - Husqvarna Di:fiPrLi;E
8 1:40.718 18:58:50.962 9 2:05.456 19:01:52.394 ! 1:50.933 18:47:20.105
9 1:42.254 19:00:33.216 2 1:52.511 18:49:12.616
10 1:42.973 19:02:16.189  Po. 15 - # 999 VICINI A. - KTM th41PrLi;ns 3 1:51.854 18:51:04.470
1 1:46.171 18:47:15.343 4 1:50.611 18:52:55.081
Po. 12 - # 800 VARONE G. - KTM R 1DI;5P_;,I:1T‘§ 2 1:48.948 18:49:04.291 5 1:51.464 18:54:46.545
1 1:36.207 18:47:05.379 3 1:47.890 18:50:52.181 6 1:54.509 18:56:41.054
2 1:43.254 18:48:48.633 4 1:47.914 18:52:40.095 7 1:51.498 18:58:32.552
3 1:41.313 18:50:29.946 5 1:48.816 18:54:28.911 8 1:52.448 19:00:25.000
4 1:39.730 18:52:09.676 6 1:49.294 18:56:18.205 9 1:54.162 19:02:19.162
5 1:39.371 18:53:49.047 7 1:54.563 18:58:12.768
6 1:39.575 18:55:28.622 8 1:49.068 19:00:01.836
7 1:38.557 18:57:07.179 9 1:50.680 19:01:52.516
8 1:42.891 18:58:50.070
9 1:47.103 19:00:37.173  Po. 16 - # 624 CIRIELLO D. - Husqvarna Df‘lplr_i;n;
10 1:50.395 19:02:27.568 1 1:43.066 18:47:12.238
2 1:49.825 18:49:02.063
Fastest lap: 1:32.890
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Campionato Regionale Motocross 2017 e imees oy

Chieve 23 Aprile

Chieve 85 Junior_Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 513 MULE' A. - KTM Df-f:g*; 3 2:01.397 18:51:36.633
1 1.49.162 18:47:18.334 4 2:03.491 18:53:40.124
2 1:51.086 18:49:09.420 5 2:01.694 18:55:41.818
3 1:50.613 18:51:00.033 6 2:02.029 18:57:43.847
4 1:48.418 18:52:48.451 7 2:01.887 18:59:45.734
5 1:48.848 18:54:37.299 8 2:00.607 19:01:46.341
6 1:50.619 18:56:27.918
Diff. Primo
7 1:50.938 18:58:18.856 ~ PO-23-# 811 TOSINIF. - Husquarna +8 Laps
8 1:50.542 19:00:09.398 1 1:45.247 18:47:14.419
9 2:19.326 19:02:28.724 2 2:06.184 18:49:20.603
Po. 20 - # 50 TENE L. - TM P
1 1:48.522 18:47:17.694
2 1:52.847 18:49:10.541
3 1:52.626 18:51:03.167
4 1:51.361 18:52:54.528
5 1:56.449 18:54:50.977
6 1:54.405 18:56:45.382
7 1:56.586 18:58:41.968
8 1:54.420 19:00:36.388
9 1:59.022 19:02:35.410
Po. 21 - # 7 BONFATTI A. - KTM Diff,Primo
+1Llap
1 1:41.276 18:47:10.448
2 1:50.911 18:49:01.359
3 1:47.452 18:50:48.811
4 1:47.503 18:52:36.314
5 1:49.392 18:54:25.706
6 1:49.329 18:56:15.035
7 2:21.597 18:58:36.632
8 2:09.124 19:00:45.756
9 2:01.897 19:02:47.653
Po. 22 - # 6 CASPANI D. - KTM o o
1 1:52.476 18:47:21.648
2 2:13.588 18:49:35.236
Fastest lap: 1:32.890
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